Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 18.05.2016 № 803

## О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.10.2014 №2741

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 30.10.2014 № 2741 «Об утверждении состава рабочей комиссии и положения о рабочей комиссии, принимающей в эксплуатацию законченные капитальным ремонтом многоквартирные дома» следующие изменения:
  - а) пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой»;
  - б) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола», разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов